Ano I | Edição nº 113

Sábado, 24 de março de 2018

        DIÁRIO OFICIAL

                  PODER LEGISLATIVO

                                        SANTA BÁRBARA D’OESTE | ESTADO DE SÃO PAULO

                                                                                                                              Instituído pela Resolução nº 04, de 23 de maio de 2017.

                                                                                           Página | 1 de 2

Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste – SP

Rodovia Luís Ometto (SP-306), 1001. Santa Bárbara d'Oeste – SP. CEP: 13451-902

Fone: (19) 3459-8900. E-mail: doe@camarasantabarbara.sp.gov.br

www.camarasantabarbara.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 21/2018

“Abre crédito adicional suplementar.”

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTA BÁRBARA D’OESTE, no uso das atribuições a
si conferidas por Lei, e tendo em vista o disposto no art.
25, IV, da Lei Orgânica do Município e considerando o
que determina a Lei Municipal Nº 3.996, de 14 de
dezembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um crédito
adicional suplementar no valor de R$ 154.000,00 (cento
e cinquenta e quatro mil reais), destinado a suplementar
as dotações orçamentárias abaixo codificadas:

01.031.0001.2001.3.1.90.94 – INDENIZAÇÕES E
RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS –
R$ 154.000,00

Art. 2º - O valor do crédito adicional suplementar aberto
pelo artigo anterior será coberto com a anulação parcial
das dotações do orçamento vigente abaixo codificadas:

01.031.0001.2001.3.1.90.11 – VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL  –
R$ 154.000,00

ATOS ADMINISTRATIVOS

MISSÃO

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado com o

intuito de dar publicidade e maior transparência aos

atos oficiais da Câmara Municipal de Santa Bárbara

d’Oeste. Publicado exclusivamente no portal

www.camarasantabarbara.sp.gov.br, é uma ferramenta

totalmente eletrônica e sustentável, que respeita o

Meio Ambiente e os recursos públicos, otimizando a

comunicação entre o Poder Legislativo e a população.

***

MESA DIRETORA

PRESIDENTE

Ducimar de Jesus Cardoso – “Kadu Garçom”

VICE-PRESIDENTE

 Valdenor de Jesus Gonçalves Fonseca – “Jesus

Vendedor”

1º SECRETÁRIO

Edmilson Ignácio Rocha – “Dr. Edmilson”

2º SECRETÁRIO

Joel Cardoso – “Joel do Gás”

***

JORNALISTA RESPONSÁVEL

Fernando de Faria e Souza Campos

MTB: 39.684

Atos da Mesa

http://www.camarasantabarbara.sp.gov.br/

Sábado, 24 de março de 2018

                                            Página | 2 de 2

      CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE - SP

 Art. 3º - Este Ato entrará em vigor na data da sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Santa Bárbara d’Oeste, 21 de março de 2018.

DUCIMAR DE JESUS CARDOSO
Presidente

VALDENOR DE JESUS G. FONSECA
Vice-Presidente

EDMILSON IGNÁCIO ROCHA
1º Secretário

JOEL CARDOSO
2º Secretário

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal
na data supra.

Bruno Rodrigues Argente
Diretor

		2018-03-23T17:56:48-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D OESTE:52154549000134